
Gemeente Heiloo, Aanwijzingsbesluit toezichthouders AVOI gemeenten 

Bergen, Uitgeest, Castricum en Heiloo 2021 

  

De colleges van burgemeester en wethouders van de gemeenten Bergen, Uitgeest, Castricum en Heiloo, 

ieder voor zover het de eigen bevoegdheden betreft; 

gelet op: 

- titel 5.2 van de Algemene wet bestuursrecht; 

- artikel 14 van de AVOI Bergen 2019; 

- artikel 14 van de AVOI Uitgeest 2019; 

- artikel 14 van de AVOI Castricum 2019; 

- artikel 14 van de AVOI Heiloo 2019; 

- de Bevoegdhedenregeling colleges en burgemeesters BUCH 2020; 

  

besluiten: 

  

1. als toezichthouder belast met het toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens de AVOI 

Bergen 2019, de AVOI Uitgeest 2019, de AVOI Castricum 2019 en de AVOI Heiloo 2019 de personen aan 

te wijzen die de volgende functie(s) bekleden: 

- Toezichthouder/werkvoorbereider Civiel, domein Beheer Openbare Ruimte, team Projecten. 

- Vergunningverlener/toezichthouder kabels en leidingen, domein Beheer Openbare Ruimte, team 

Projecten. 

2. Het Aanwijzingsbesluit toezichthouders AVOI BUCH, vastgesteld op 6 februari 2018, wordt ingetrokken. 

3. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

4. Dit besluit wordt aangehaald als “Aanwijzingsbesluit toezichthouders AVOI BUCH 2021”. 

  

Aldus besloten op 13 januari 2021. 

  

Het college van burgemeester en wethouders Bergen, Uitgeest, Castricum en Heiloo, 

namens deze, 

P. de Kruijf 

Teammanager Projecten 

  

Nr. 13341 

GEMEENTEBLAD 15 januari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Heiloo 

Gemeenteblad 2021 nr. 13341 15 januari 2021 1 


